
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муромского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28 мая .2020 г.   с. Муромское      № 96 

 

О внесении изменений в постановление № 82 

от 07.05.2020 «О первоочередных мерах 

поддержки индивидуальных 

предпринимателей и физических лиц, 

являющихся арендаторами имущества (в том 

числе земельных участков) находящихся в 

муниципальной собственности 

муниципального образования Муромское 

сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального 

образования Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, 

администрация Муромского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление № 82 от 07.05.2020 «О первоочередных 

мерах поддержки индивидуальных предпринимателей и физических лиц, являющихся 

арендаторами имущества (в том числе земельных участков) находящихся в 

муниципальной собственности муниципального образования Муромское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым»: 

1.1. Исключить пункт 9 постановления № 82 от 07.05.2020 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Муромского сельского совета – 

глава администрации Муромского сельского 

поселения          А.Х. Хамитов 

 


